
www.farmiforest.fi

Poloautomatický štípač - procesor

Benzínový motor / elektromotor

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Hydraulické řezání Samostatné ovládání štípáníPřepravní poloha

Řezání řetězovou pilou probíhá jednoduše a tiše. Řetězová pila běží jen během řezání. Řetěz je 
mazán automaticky čerpadlem. Štípání  hydraulické. Dřevo se štípe na 2, 4 nebo 6 kusů. Funkcí 
zrychlení se rychlost štípání zvýší až o 40%. Štípací kříž na 6 dílů nabízíme na přání. Štípač 
WP 36 HC je vybaven hydraulickou řetězovou pilou a hydraulicky stavitelným štípacím křížem. 

Pilové a štípací automaty k výrobě palivového dřeva v nejvyšší kvalitě 
– a to při plné bezpečnosti práce, efektivitě a snadné ovladatelnosti

STANDARD (WP 36 HC) PŘÍSLUŠENSTVÍ

Smart Choices - Since 1962



PŘÍSLUŠENSTVÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

www.farmiforest.fi
25

0

25
05

95
0

22
55

70
0

2440 1390

12
5010

00

výškově
přestavitelný stroj

25 cm

TECHNICKÁ DATA WP 30 WP 36 WP 36 HC

PŘÍČNÉ ŘEZÁNÍ ŘETĚZOVOU PILOU 13” 15” 15”

POHON ŘETĚZOVÉ PILY hydraulický hydraulický hydraulický

ŠTÍPACÍ SÍLA, tuny max. 5,6 8 8

RYCHLOST PŘÍČNÉHO ŘEZÁNÍ, normální/zvýšená ø 30 cm  2,4 / 1,6 s ø 36 cm  1,5 / 1,0 s ø 36 cm  1,5 / 1,0 s

PRŮMĚR KMENE (max.)/DÉLKA ŠTÍPANÉHO DŘEVA (max.) 30 cm / 60 cm 36 cm / 60 cm 36 cm / 60 cm

ŠÍŘKA DOPRAVNÍKU 24 cm 24 cm 24 cm

DÉLKA DOPRAVNÍHO ZAŘÍZENÍ 4.0 m  4.0 m  4.0 m

POHON DOPRAVNÍHO ZAŘÍZENÍ hydraulický hydraulický hydraulický

HMOTNOST 645-730 kg 665-740 kg 685-760 kg

PŘÍKON 7.5 kW 7.5 kW 7.5 kW

ZDROJ ENERGIE Traktor / elektromotor / spalovací motor

PŘEPRAVNÍ ŠÍŘKA / VÝŠKA, mm 2340 / 2250 2340 / 2250 2340 / 2250

PŘEPRAVNÍ podvozek příslušenství příslušenství příslušenství

NASTAVENÍ ŠTÍPACÍHO KŘÍŽE ruční ruční hydraulické

FUNKCE PILY ruční ruční hydraulické

Standard PŘÍSLUŠENSTVÍ

95
0

70
0

25
0

2440 1390

10
00

12
50

25
05

22
55

Zvedák kmene Otočný dopravník Bezpečná a jednoduchá obsluha

Podávací stůl   Štípací kříž 6 

Podvozek 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Agriimport  
Líté 84,    331 52 
ČESKÁ REPUBLIKA
Tel: +420 377 227 345
 +420 602 486 818
www.agriimport.cz
lite@agriimport.czPLZEŇ,s.r.o.

Agrifarmi s.r.o.  
Za Jordánom 6
036 08 MARTIN – SLOVENSKO
Tel.: +421 43 4282 501
Fax +421 43 4286 246
www.agrifarmi.sk
agrifarmi@agrifarmi.sk

Farmi Forest Corporation 
Ahmolantie 6, FIN-74510 IISALMI, FINLAND
Phone. +358 17 832 4400, www.farmiforest.fi


